DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Data Subconta Nome da Subconta Credor CPF/CNPJ Liquidag&o Valor
07/05/2018 124.02 |IRRF SERVIGO TERCEIRO PESSOA JURIDICA  [PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 309,06
07/05/2018 124.02 |[ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 6.142,41
07/05/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 61,61

INDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE
08/05/2018 124.02 |VALE TRANSPORTE > CATO DAS SAS >PO 09.219.571/ 0001-96 Realizado 281,60
PASSAGEIROS
CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. .
11/05/2018 124.02 PUBLICO MUNIC. MARABA 01.420.402/ 0001-08 Realizado 7.747,78
16/05/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.247,71
17/05/2018 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
17/05/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 55.871,11
23/05/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 7.254,27
23/05/2018 124.02 |CONTRIBUIGAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
23/05/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 6.889,62
23/05/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 43.691,08
23/05/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.432,36
23/05/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 36.306,84
23/05/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
23/05/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00
SINDICATO DO S SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS
23/05/2018 124.02 |SERVIMAR < 83.213.603/ 0001-07 Realizado 801,46
DE MARABA
25/05/2018 124.02 |IRRF SERVIGO TERCEIRO PESSOA JURIDICA  [PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 309,06
25/05/2018 124.02 |[ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 5.012,46
25/05/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 35,98
CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB.
14/06/2018 124.02 < 01.420.402/ 0001-08 Realizado 7.708,19
PUBLICO MUNIC. MARABA
14/06/2018 124.02 |IRRF SERVIGO TERCEIRO PESSOA JURIDICA  [PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 315,95
14/06/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 3.713,46
14/06/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 20,60
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19/06/2018 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
19/06/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.323,60
19/06/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 56.024,19
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 400,45
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 533,93
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 609,36
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 609,36
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 1.001,90
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 1.037,68
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 1.595,54
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 2.077,96
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 8.544,96
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 33.664,46
20/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO 13 FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 Realizado 295.215,07
21/06/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 9.917,14
21/06/2018 124.02 CONTRIBUI(;AO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
21/06/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 6.889,62
21/06/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.432,36
21/06/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 39.980,66
21/06/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
21/06/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00
21/06/2018 124.02 |SERVIMAR SINDICATO ,DO 5 SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS 83.213.603/ 0001-07 Realizado 770,48

DE MARABA
25/06/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 43.806,71
28/06/2018 112.01 |ADIANTAMENTO GEOVANE PLACIDO SILVA ME 23.991.889/ 0001-11 Realizado 37.439,59
28/06/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 777,30
28/06/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 10,30
12/07/2018 124.02 CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PF?EVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 Realizado 8.216,51
PUBLICO MUNIC. MARABA
19/07/2018 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
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19/07/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.323,60
19/07/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 63.229,46
23/07/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 6.423,87
23/07/2018 124.02 CONTRIBUI(;AO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
23/07/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 6.397,52
23/07/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 43.008,24
23/07/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.432,36
23/07/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 35.638,70
23/07/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
23/07/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00
23/07/2018 124.02 |SERVIMAR SINDICATO ,DO 5 SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS 83.213.603/ 0001-07 Realizado 731,52

DE MARABA
24/07/2018 124.02 |VALE TRANSPORTE SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/ 0001-96 Realizado 281,60
PASSAGEIROS
27/07/2018 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 315,95
27/07/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 3.721,51
27/07/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 46,53
NTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA D ERVIDORES PUB.
13/08/2018 124.02 ESBLICO G OPRIO. S MSNICL.l I\iARABA ¢ 055 ORES PU 01.420.402/ 0001-08 Realizado 7.728,54
17/08/2018 124.02 |[INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
17/08/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.323,60
17/08/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 57.639,15
21/08/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 7.018,80
21/08/2018 124.02 [CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
21/08/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 6.397,52
21/08/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 43.008,24
21/08/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.432,36
21/08/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 34.802,01
21/08/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
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21/08/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00
21/08/2018 124.02 |SERVIMAR SINDICATO ,DO S SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS 83.213.603/ 0001-07 Realizado 731,52

DE MARABA
22/08/2018 124.02 |VALE TRANSPORTE Isal\lszlfé;?{g:s EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/ 0001-96 Realizado 281,60
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